[image: image1.wmf][image: image5.png]

[image: image2.jpg]

	[image: image3.jpg]aoministracao

2001-2004

Lei  nº  1.664       de 20   de dezembro de  2002

	ALTERA OS ANEXOS I E II DA LEI MUNICIPAL Nº 1.542 DE 26 DE ABRIL DE 2001 QUE INSTITUIU O SISTEMA DE CREDENCIAMENTO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNICAS

ANTONIO LUIZ ZAMIGNAN, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

Faço saber a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. OS ANEXOS I e  II, da Lei n°. 1542 de 26/04/2001, que institui o sistema de credenciamento na área de saúde,  passam a ser os constantes dos anexos I e  II desta lei, respectivamente.

Parágrafo único – Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado, a alterar os anexos I e II de que fala o caput,  por Decreto, visando adequar as eventuais  alterações  realizadas pelo  Ministério da saúde através de portarias.

       Art. 2º. As despesas decorrentes da aplicação desta lei correrão por conta do orçamento vigente.

       Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Quilombo SC,  20  de dezembro   de   2002

                                                                                 Antonio Luiz Zamignan

                                                                                      Prefeito Municipal

[image: image4.jpg]Bem .

malsvoce

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE

Rua Joaçaba, 35 – Centro – CEP 89850-000

Fone/Fax: 0xx(49) 346 3290

E-mail : fmsquilombo@redamp.com.br

[image: image5.png]_1054620333.unknown